
M ě s t s k ý   ú ř a d    K u ř i m 
Odbor stavební a životního prostředí 

Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
 

SPIS. ZN.: S-MK/12034/19/OSŽP/Ma    
Č.J.: MK/9637/22/OSŽP   

 
 

VYŘIZUJE: Ing. Macek 
TEL.: 541422313    
E-MAIL: macek@kurim.cz    
POČET LISTŮ: 3    
DATUM: 9.3.2022    
 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Odbor stavební a životního prostředí Městského úřadu Kuřim, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, 
kterou dne 2.2.2022 podali 

Obec Lelekovice, IČO 00281999, Hlavní 75/7, 664 31  Lelekovice a 
Jihomoravský kraj,  IČO 70888337, Žerotínovo náměstí 499/3, 602 00  Brno, 
který zastupuje Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 
IČO 70932581, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  Brno 

(dále jen "žadatelé"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 17.3.2025 platnost územního rozhodnutí č.j. MK/12034/19/OSŽP ze dne 13.2.2020 o umístění stavby 

III/37917 Lelekovice most 37917-1 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 658/1, 658/2, 659/6, 663/1, 663/5, 673/20, 673/21, 675/1, 
676/117 v k.ú. Česká a parc. č. 1816/1, 1816/25, 1816/26, 1816/27, 1816/29 v k.ú. Lelekovice. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Lelekovice, Hlavní 75/7, 664 31  Lelekovice 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 499/3, 602 00  Brno 

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Před uplynutím této lhůty požádali žadatelé o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že 
se jedná o složitou liniovou stavbu, která vyžaduje delší projektovou přípravu. 

Stavební úřad opatřením ze dne 4.2.2022 oznámil zahájení řízení dotčeným orgánům a účastníkům 
řízení a upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných 
stanovisek a námitek. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které bylo požádáno o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, a 
shledal, že předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, a ani nikdo 
z účastníků řízení nevznesl žádné námitky k předmětu řízení. Proto stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Okruh účastníků řízení byl shodný jako u původního územního řízení. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 



Č.j. MK/9637/22/OSŽP str. 2 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 

                                                                                           
 

Ing. František Macek 
vedoucí odboru 

____________________________________________________________________________________ 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 
Vyvěšeno dne:                                                          Sejmuto dne: 
Zveřejněno na internetu dne: 
 
 
 
 

…………………………………………………….. 
razítko a podpis orgánu potvrzujícího vyvěšení 

 
 
Poplatek: 

Správní poplatek se podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, nevyměřuje. 
 
 
Obdrží k vyvěšení: 
Městský úřad Kuřim 
Obecní úřad Česká 
 
 

Obdrží účastníci řízení: 

Obec Lelekovice, Hlavní č.p. 75/7, 664 31  Lelekovice 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí č.p. 
449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 v zast. Jihomoravského kraje 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00  Praha 28 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1 
Obec Česká, Česká č.p. 26, 664 31  Lelekovice 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Brno, Šumavská č.p. 525/33, 602 00  Brno 2 
ČD-Telematika a.s., Pobočka Brno, Nezamyslova č.p. 4374/20a, 615 00  Brno 15 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9 
Cablecom s. r.o., Šaldova č.p. 560/7, 615 00  Brno 15 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 2 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká č.p. 555/1a, 603 00  Brno 3 
Lesy České republiky, s.p., Správa toků, oblast povodí Dyje, Jezuitská č.p. 14/13, 602 00  Brno 2 
Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky č.p. 64/151, 603 00  Brno 3 
KORDIS JMK, spol. s r.o., Nové Sady č.p. 946/30, 602 00  Brno 
  
Obdrží dotčené správní orgány: 
KHS Jihomoravského kraje, Jeřábkova č.p. 1847/4, 602 00  Brno 2 
HZS Jihomoravského kraje, Zubatého č.p. 685/1, 614 00  Brno 
Drážní úřad, Nerudova č.p. 773/1, 772 58  Olomouc 9 
Městský úřad Kuřim, odbor dopravy, Jungmannova č.p. 968/75, 664 34  Kuřim 
Městský úřad Kuřim, odd. životního prostředí, Jungmannova č.p. 968/75, 664 34  Kuřim 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor dopravy, Žerotínovo nám. č.p. 3/5, 601 82  Brno 
  

otisk 
úředního 
razítka 



Č.j. MK/9637/22/OSŽP str. 3 

 
Dále obdrží: 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Policie ČR,, spec. prac. doprav. inž. BM a BO, Kounicova č.p. 687/24, 602 00  Brno 2 
vlastní 
 
Veřejnou vyhláškou je rozhodnutí doručováno neznámým účastníkům řízení – vlastníkům pozemků 
parc.č. 368 a 369 v k.ú. Česká.  
 


		2022-03-09T12:45:15+0000




